[image: F:\Simbolos\brasao_preto_e_branco.jpg]
PODER LEGISLATIVO
____________ Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  ______________

PORTARIA Nº 014/2020.
De 31 de dezembro de 2020.

“Exonerar o Servidor GERALDO BRAGA DA SILVA da função comissionada de Controlador Geral”.

[bookmark: _GoBack]OSMAR RIBEIRO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo com a Lei Complementar nº 065/2017 RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR o Servidor GERALDO BRAGA DA SILVA,  inscrito no Cadastro de Pessoas físicas sob nº 162.838.722-04 e RG 677.204 SSP/DF da função comissionada de Controlador Geral, deste Poder Legislativo Municipal.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Elminio Hipólito, 31 de dezembro de 2020.

OSMAR RIBEIRO DA SILVA
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA
Av. Tancredo Neves, 2070    setor 2     CEP 76.887-000     TEL. 069-3239-2270/2072      camaracamponovoro@gmail.com

image1.jpeg